[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2012 года № 19
О внесении изменений в постановление

№2 от 10.03.2010 года «О создании

межведомственной комиссии по оценке

жилых помещений жилищного фонда

муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

при Администрации Мальцевского сельского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области Симанова Сергея Михайловича, на основании решения Совета депутатов от 11.07.2012 г. №22 о вступлении в должность Главы муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области Фелнер Л.А. Администрация Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии при Администрации  муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области по оценке жилых помещений жилищного фонда муниципального образования Мальцевское сельское поселение  Гагаринского района Смоленской области и утвердить комиссию в новом составе.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области                                             Л.А.Фелнер
Приложение № 1
Утверждено

постановлением Администрации

муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

от 10.03.2010 г. № 2

(в ред. постановления №19 от 01.08.2012года)

Состав
межведомственной комиссии при Администрации  муниципального образования
Мальцевское  сельское поселение Гагаринского района Смоленской области  по оценке жилых помещений жилищного фонда  муниципального образования Мальцевское сельское поселение  Гагаринского района Смоленской области

	Фелнер Лариса Анатольевна
	Глава муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области,  председатель Комиссии

	Шушко Надежда Константиновна
	Ст. инспектор Администрации муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области,  заместитель председателя  Комиссии

	Калуцких Зоя Васильевна
	Старший инспектор Департамента Смоленской области по природным ресурсам (по согласованию)

	Семёнов Владимир Михайлович
	ведущий специалист, инспекторского отдела Государственной жилищной инспекции Смоленской области (по согласованию)

	Тарарышкин Николай  Алексеевич
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Гагаринском, Новодугинском, Сычёвском районах (по согласованию)

	Симаков Сергей Васильевич
	начальник 21 ПЧ ФПС по Смоленской области (по согласованию)

	Фелнер Виктор Петрович
	Депутат Совета депутатов Мальцевского сельского поселения

	Науменко Людмила Ивановна
	Начальник отдела комитета градостроительной деятельности и ЖКХ Администрации МО « Гагаринский район»